農業部農田水利署　函
地址：231753 新北市新店區北新路1段

45巷5號6樓
承辦人：傅筱涵
電話：(02)8195-3187
傳真：(02)8911-6251
電子信箱：celine@ia.gov.tw

受文者：本署高雄管理處
發文日期：中華民國112年10月5日
發文字號：農水政字第1126018911號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送大陸委員會蒐整之「違反中國反間諜法行為態樣」，請
協助宣導轉知，請查照。

說明：
一、依農業部112年10月5日農政字第1120142425號函轉大陸委員

會112年9月7日陸秘字第1120701268號函辦理。
二、為提醒國人參加兩岸(含港澳)交流活動，應審慎評估風險，

大陸委員會遂蒐整旨揭行為態樣，俾利維護國人權益；相關
資料亦可逕於該會官網(https://is.gd/cJRuDT)下載運用。

正本：本署各組室、本署各管理處
副本： 2023-10-06

08:20:15

高雄管理處

1126702553　112/10/06

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：

https://is.gd/cJRuDT)
https://is.gd/cJRuDT)
https://is.gd/cJRuDT)
https://is.gd/cJRuDT)
https://is.gd/cJRuDT)
https://is.gd/cJRuDT)
https://is.gd/cJRuDT)
https://is.gd/cJRuDT)
https://is.gd/cJRuDT)
https://is.gd/cJRuDT)
https://is.gd/cJRuDT)
https://is.gd/cJRuDT)
https://is.gd/cJRuDT)
https://is.gd/cJRuDT)
https://is.gd/cJRuDT)
https://is.gd/cJRuDT)
https://is.gd/cJRuDT)
https://is.gd/cJRuDT)
https://is.gd/cJRuDT)
https://is.gd/cJRuDT)
https://is.gd/cJRuDT)